
  
ОСНОВНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ДЕБРЦА“ с. Белчишта 

 
   +389 046 286 003 ; 070 215 94 

e-mail: oudebrca@yahoo.com; www.oudebrca.edu.mk 
 

Пријава 

за запишување ученици во прво одделение во ОOУ,,Дебрца“ с. 

Белчишта општина Дебрца во учебната 2021/2022 година 

 
Име и презиме на детето: 

 
 

Дата на раѓање: 
 

 

Место на раѓање: 
 

 

Адреса на живеење: 
 

 

Општина, село, град: 
 

 

Државјанство: 
 

 

Име и презиме на 
родителот/старателот 

 

 

Адреса на живеење  

Општина, село, град 
 

 

Контакт телефон 
 

 

e-mail: 
 

 

 

       Дата:                                         Родител/Старател: 

________________                                                                                                       ___________________ 

 

 

*пријавата  може да се испрати на e-mail oudebrca@yahoo.com или пак лично да ја доставите во 

училиштето секој работен ден од 09.00-12.00 часот. 

mailto:oudebrca@yahoo.com

